
Pozvánka 
Společenství vlastníků jednotek Tererova 1355 – 1356, zapsané v rejstříku společenství 
vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 14177, IČO 

29131316, se sídlem Tererova 1356/6, Chodov, 149 00 Praha 11. 
 

Výbor společenství vlastníků jednotek Tererova 1355 – 1356 
svolává 

 
podle ust. § 1207 odst. 1 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, v plném a účinném znění 

 
zasedání 

shromáždění Společenství vlastníků jednotek, které se bude konat ve čtvrtek 
1.11.2018 v 18.30hod 

v komunitním centru Matky Terezy, U Modré školy 2337/1, 149 00 Praha 11 – 
Háje. Prezentace je od 18.00hod. 

 
 

Program shromáždění: 
 
1) Úvod a kontrola usnášeníschopnosti, vysvětlení způsobu hlasování 

2) Volba zapisovatele a ověřovatele 

3) Schválení účetní uzávěrky za rok 2017 

4) Úprava Stanov SVJ a hlasování v předloženém znění 

5) Rekonstrukce výboru SVJ 

6) Volba členů do orgánů Společenství podle nově upravených Stanov SVJ 

7) Návrh plánu oprav a údržby na rok 2019 

8) Hlasování o dodatečné montáži venkovních rolet či žaluzií na okna (náklad vlastníka) 

9) Zpráva o činnosti za rok 2018 

10) Zpráva Kontrolní komise za rok 2018 

11) Různé, diskuze 

 
 
 

Registrace vlastníků jednotek bude zahájena 30 minut před konáním shromáždění a 
provedena na základě předložení OP nebo cestovního pasu a podpisem na prezentační 
listině. Vlastník jednotky může být zastoupen na základě písemné plné moci. Pokud má 
jednotka více spoluvlastníků, je nutné zplnomocnit společného zástupce. Vchod do 
komunitního centra Matky Terezy je z boku objektu. 
 
Výbor SVJ 


